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 3.2.  Liquidación del presupuesto de 
ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones Previsión  Definiti   Derechos Netos Recaudación Líquida Derechos Cancelados Pendiente de Cobro 

* Totales         756.144,00         756.144,00         536.360,76         399.499,39         136.861,37 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS              50,00              50,00           1.676,42           1.676,42 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         744.044,00         744.044,00         529.786,00         392.924,63         136.861,37 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES              50,00              50,00              31,62              31,62 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          12.000,00          12.000,00           4.866,72           4.866,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales         756.144,00         756.144,00         536.360,76 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS              50,00              50,00           1.676,42 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         744.044,00         744.044,00         529.786,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES              50,00              50,00              31,62 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          12.000,00          12.000,00           4.866,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales         536.360,76 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           1.676,42 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         529.786,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES              31,62 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           4.866,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales      756.144,00      756.144,00      536.360,76      536.360,76 

**  9300  INGRESOS      756.144,00      756.144,00      536.360,76      536.360,76 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           50,00           50,00        1.676,42        1.676,42 

    393007  Otros ingresos           50,00           50,00        1.676,42        1.676,42 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      744.044,00      744.044,00      529.786,00      529.786,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias      744.044,00      744.044,00      529.786,00      529.786,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES           50,00           50,00           31,62           31,62 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias           50,00           50,00           31,62           31,62 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       12.000,00       12.000,00        4.866,72        4.866,72 

    822000  Anticipos al personal       12.000,00       12.000,00        4.866,72        4.866,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales      219.783,24 

**  9300  INGRESOS      219.783,24 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS       (1.626,42)

    393007  Otros ingresos       (1.626,42)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      214.258,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias      214.258,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES           18,38 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias           18,38 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS        7.133,28 

    822000  Anticipos al personal        7.133,28 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015                                    31/12/2015 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales          536.360,76          399.499,39          399.499,39          136.861,37 

**  9300  INGRESOS          536.360,76          399.499,39          399.499,39          136.861,37 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS            1.676,42            1.676,42            1.676,42 

    393007  Otros ingresos            1.676,42            1.676,42            1.676,42 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES          529.786,00          392.924,63          392.924,63          136.861,37 

    453000  Aportación del Principado de Asturias          529.786,00          392.924,63          392.924,63          136.861,37 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES               31,62               31,62               31,62 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias               31,62               31,62               31,62 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS            4.866,72            4.866,72            4.866,72 

    822000  Anticipos al personal            4.866,72            4.866,72            4.866,72 
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